
 Uchwała Nr 4695 /2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2014 roku 

 

w sprawie zmiany XXIV części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2007-2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 596 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 

712 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego – Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Zmienia się XXIV część Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych 

dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, przyjętą 

Uchwałą Nr 3934/2013 z dnia 10 października 2013 r., zmienioną Uchwałą Nr 4055/2013  

z dnia  21 listopada 2013 r. i Uchwałą Nr 4228/2014 

z dnia  9 stycznia 2014 r., w ten sposób, że w załączniku nr 1 do ww. Uchwały dla projektu 

„Rozwój zrobotyzowanych stereotaktycznych metod radioterapii nowotworów 

w Wielkopolskim Centrum Onkologii – Cybernetyczny nóż do radioterapii”  

w kolumnie „Maksymalny przewidywany poziom/kwota dofinansowania”  - zmienia się 

wartość 40% na 45% kosztów kwalifikowalnych oraz dodaje się przypis o treści „na 

dofinansowanie projektu składały się będą środki EFRR oraz środki budżetu państwa”. 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 4695/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2014 roku 

 

w sprawie zmiany XXIV części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2007-2013 

 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 ze zm.) Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 została uprawiona 

do sporządzenia Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych (IWIPK). 

Wykaz ten jest dodatkowym dokumentem do Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 (WRPO) i zawiera najważniejsze inwestycje planowane  

do realizacji w ramach WRPO. Informacje dotyczące projektu zawarte na opublikowanych 

listach mają charakter indykatywny i są przedmiotem doprecyzowania na etapie 

podpisywania pre-umowy oraz ostatecznie wiążącego określenia w momencie zawarcia 

umowy o dofinansowanie. Wytyczne MRR w zakresie jednolitego systemu zarządzania  

i monitorowania projektów indywidualnych, dopuszczają możliwość wprowadzenia na listę 

aktualnych informacji o projekcie. 

 Ze względu na strategiczne znaczenie Projektu pn. „Rozwój zrobotyzowanych 

stereotaktycznych metod radioterapii nowotworów w Wielkopolskim Centrum Onkologii – 

Cybernetyczny nóż do radioterapii” w leczeniu chorób nowotworowych w Województwie 

Wielkopolskim zasadne jest – zgodnie z wnioskiem Beneficjenta  - zwiększenie poziomu 

dofinansowania przedmiotowej inwestycji. Działanie 5.3 „Poprawa warunków 

funkcjonowania systemu ochrony zdrowia w województwie” Schemat II „Poprawa poziomu 

funkcjonowania i świadczenia usług wojewódzkich jednostek ochrony zdrowia” przewiduje 

maksymalne dofinansowanie na poziomie 99% kosztów kwalifikowalnych. Biorąc jednak pod 

uwagę ograniczone środki finansowe, IZ WRPO na lata 2007 – 2013 zwiększa poziom 

dofinansowania projektu o 5 punktów procentowych tj. do poziomu 45% kosztów 

kwalifikowalnych projektu z wykorzystaniem dostępnych środków budżetu państwa. 

Biorąc pod uwagę powyższe, uzasadnione jest podjęcie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego Uchwały w sprawie zmiany dwudziestej czwartej części Indykatywnego 

Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 


